
 
 

 
2021 年３月８日 

各位 
緊急事態宣言等の延⻑に伴う店舗営業に関するお知らせ 

 
株式会社物語コーポレーション 

 
 平素より、当社店舗をご愛顧くださり誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染症に罹患
された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 
 株式会社物語コーポレーション（本社・愛知県豊橋市、以下「当社」）は、各自治体への「緊急事態
宣言」の延⻑ならびに各自治体からの各種要請の発出に伴い、さらなる感染症拡大防止へ向けた取り組
みを下記のとおり実施いたします。 
 

記 
 
１．緊急事態宣言対象地域における対応 

（１） 営業時間短縮実施期間 2021 年３月 21 日（日）まで 
※行政等の発表により、終了期間は変更する場合がございます。 

   
（２）対象店舗ならびに営業状況の変更 

対象店舗 対象地域 変更内容 
『焼肉きんぐ』 
『焼肉一番かるび』 
『丸源ラーメン』 
『熟成醤油ラーメン きゃべとん』 
『お好み焼本舗』 
『寿司・しゃぶしゃぶ ゆず庵』 
『熟成焼肉 肉源』 
『しゃぶとかに 源氏総本店』 
『牛たん大好き 焼肉はっぴぃ』 

埼玉県 
東京都 
千葉県 

神奈川県 
 

全店 20:00 閉店（酒類販売は 19:00 迄） 
 
※『焼肉きんぐ』はランチ営業を開始いたします 
（一部店舗を除きます。 

詳細はブランドホームページをご覧下さい） 
※『丸源ラーメン』は 20:00 以降もテイクアウト

のご提供をいたします 
（一部店舗を除きます。           

詳細はブランドホームページをご覧下さい） 
 
 
 
 
 
 



 
 

２．緊急事態宣言対象地域を除いた自治体からの要請に基づく対応 
  各自治体からの要請に基づき、営業時間短縮、酒類販売の休止等を実施しております。 
  各店舗の営業状況につきましては、以下に記載の各ブランドのホームページをご覧ください。 
 

『焼肉きんぐ』    https://www.yakiniku-king.jp/  
『焼肉一番カルビ』   https://www.ichiban-kalbi.jp/k/  
『焼肉一番かるび』   https://www.ichiban-kalbi.jp/h/  
『熟成焼肉 肉源』    https://www.nikugen.jp/index.html  
『丸源ラーメン』    https://www.syodai-marugen.jp/index.html  
『二代目丸源』    https://www.nidaime-marugen.jp/  
『熟成醤油ラーメン きゃべとん』 https://www.cabbaton.jp/  
『お好み焼本舗』    https://www.okonomiyaki-honpo.jp/  
『寿司・しゃぶしゃぶ ゆず庵』  https://www.shabu-yuzuan.jp/index.html  
『魚貝三昧 げん屋』   https://www.genya.jp/  
『しゃぶとかに 源氏総本店』  http://www.genji-souhonten.jp/  
『牛たん大好き 焼肉はっぴぃ』  https://www.yakiniku-happy.jp/ 

 
※行政の方針等により、実施期間をはじめ、営業時間の変更等を予告なく実施させていただく場合がご

ざいます。 
※当社における「新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み」は以下をご覧ください。 
 https://www.monogatari.co.jp/lp/covid.html  

以上 
 

お客様には、大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいませ。 
当社は、今後もお客様と従業員の安全と健康を最優先とし、安心してお食事していていだける場の提供

に全力で努めて、お客様にひと時のリラックスをお届けしてまいります。 
今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 
■ お客様からのお問い合わせ窓口 

株式会社物語コーポレーション カスタマーフリーダイヤル 
電話番号：0120-230-685 

（平日 10:00〜12:00、13:00〜18：00） 
 

■ 報道関係の方のお問い合わせ先 
株式会社物語コーポレーション 広報・ＩＲ室 

電話番号：03-5414-5750  
（平日 10 :00〜12 :00、13 :00〜18 :00） 


